ПДВ (20%) – 0,38 грн., разом 2,28 грн. за 1 м3 на
місяць. - з 01.02.2021 становить 1,79 грн. за 1 м3
на місяць (без урахування ПДВ), крім того ПДВ
(20%) – 0,358 грн., разом 2,148 грн. за 1 м3 на
місяць. Сума вартості Договору за період з 01
січня 2021 року по 31 грудня 2021 року складає
71585,96 грн. (сімдесят одна тисяча п’ятсот
вісімдесят п’ять гривень 96 копійки), в тому
числі ПДВ – 11930,99_ грн.»

13. Номер додаткової угоди: 7